ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  НОВОКУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(с полномочиями  окружных избирательных комиссий  Загорского, Красулинского, Кузедеевского, Сосновского, Терсинского, Центрального сельских поселений)

РЕШЕНИЕ
__________________________________________________________________
№ 4ОК/19	   от 30 июля 2019 года

г. Новокузнецк

О регистрации кандидата в депутаты Совета народных депутатов Центрального сельского поселения второго созыва по одномандатному (многомандатному) избирательному округу №12

В соответствии со ст. 30, 74 Закона Кемеровской области от 30.05.2011 N 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области», руководствуясь Постановлением Избирательной комиссии Кемеровской области от 22.03.2016 г. № №150/1410 - V «О возложении полномочий избирательных комиссий муниципальных образований Новокузнецкого муниципального района на территориальную избирательную комиссию Новокузнецкого муниципального района», решением территориальной избирательной комиссии Новокузнецкого муниципального района от 21.06.2019 №4/1 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий Загорского, Красулинского, Кузедеевского, Сосновского, Терсинского, Центрального сельских поселений по подготовке и проведению  выборов депутатов Советов народных депутатов Загорского, Красулинского, Кузедеевского, Сосновского, Терсинского, Центрального сельских поселений второго созыва на территориальную избирательную комиссию Новокузнецкого муниципального района».
На основании представленных в территориальную избирательную комиссию Новокузнецкого муниципального района документов от кандидата Сибиркина Виктора Геннадьевича, проверив соответствие порядка выдвижения и необходимые для регистрации кандидата документы, территориальная избирательная комиссия одномандатного (многомандатного) избирательного округа № 12 Центрального сельского поселения,

РЕШИЛА:
1. [bookmark: _GoBack]Зарегистрировать Сибиркина Виктора Геннадьевича, родившегося 30.03.1997 г. в г. Новокузнецк Кемеровской обл., проживающего в Кемеровской области, Новокузнецкий район, п. Елань, образование высшее, место работы: временно не работает, выдвинутого в порядке самовыдвижения кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Центрального сельского поселения второго созыва по одномандатному (многомандатному) избирательному округу №12 (дата регистрации 30.07.2019 г., время 11:19).
2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение установленного образца.
3. Разместить настоящее решение на интернет-сайте администрации Новокузнецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».
4. Контроль за выполнением данного решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии – Ермакову Н.Н.

Председатель территориальной
избирательной комиссии

_______________
   (подпись)

О.Ю.Ковалева

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

_______________
   (подпись)

Н.Н.Ермакова